

Lydprodukter ApS

Willemoesgade 16
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2019

Henrik Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lydprodukter ApS
Willemoesgade 16
2100 København Ø

CVR-nr: 37519103
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af audioprodukter og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 18.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-23.276	155.092
Resultat af ordinær primær drift		-23.276	155.092
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-590	-731
Andre finansielle omkostninger		0	-1.630
Ordinært resultat før skat		-23.866	152.731
Skat af årets resultat	2	5.251	-33.960
Årets resultat		-18.615	118.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.615	118.771
I alt		-18.615	118.771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		58.756	52.588
Varebeholdninger i alt		58.756	52.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.224	226.918
Udskudte skatteaktiver		5.251	0
Andre tilgodehavender		59.793	0
Tilgodehavender i alt		288.268	226.918
Likvide beholdninger		3.228	59.317
Omsætningsaktiver i alt		350.252	338.823
Aktiver i alt		350.252	338.823

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		78.953	97.568
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		128.953	147.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.984
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		211.299	137.327
Skyldig selskabsskat		0	31.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	20.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		221.299	191.255
Gældsforpligtelser i alt		221.299	191.255
Passiver i alt		350.252	338.823

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	97.568	0	147.568
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-18.615	0	-18.615
Egenkapital, ultimo	50.000	78.953	0	128.953

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter, SKAT	0	1.630
Andre renteomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>1.630</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	31.439
Ændring af udskudt skat	-5.251	2.521
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.251</u>	<u>33.960</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0